
 

CEITEC – Central European Institute of Technology 

Masaryk University  

Kamenice 753/5, 625 00 Brno, Czech Republic 

www.ceitec.eu 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Identifikace veřejné zakázky 

Název: Pořízení úložiště v serverovně A35 pro CEITEC MU  

Druh veřejné zakázky: Dodávky  

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00005781   

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita – Středoevropský technologický 
institut 

Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 

Zastoupen:  Mgr. Jiřím Nantlem, LL. M., ředitelem 

1. PREAMBULE 

1.1. Veřejná zakázka je zadávána v zadávacím řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, (dále jen „ZZVZ“). 

1.2. Dotace na realizaci veřejné zakázky: 

☐ zadavatel usiluje o dotaci na realizaci veřejné zakázky; název programu: název programu 

☒ 

zadavatel je příjemcem dotace na realizaci veřejné zakázky; název programu: 

Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání - Projekt UP CIISB Reg. č.: 

CZ.02.1.01/0.0/0.0/18_046/0015974, a název programu: Operační program 

Výzkum, vývoj a vzdělávání - Projekt CZBI II Reg. č.: 

CZ.02.1.01/0.0/0.0/18_046/0016045 

 

☒ veřejná zakázka bude hrazena též z vlastních zdrojů zadavatele. 

1.3. Veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí elektronického nástroje E-ZAK. 

1.4. Kontaktní osobou zadavatele pro toto zadávací řízení je Mgr. Michal Boroš, tel. č. 549 49 3220 a e-mail 
michal.boros@ceitec.muni.cz. 

1.5. Formulář nabídky 

a) Zadavatel přílohou zadávací dokumentace předkládá dodavatelům vzorový formulář nabídky 
obsahující předvyplněné požadavky zadavatele, kterými je podmiňována účast dodavatelů v 
zadávacím řízení.  

b) Splnění veškerých požadavků zadavatele, tj. požadavků na předmět veřejné zakázky, na kvalifikaci 
či na předložení údajů rozhodných pro hodnocení, prokáží dodavatelé předložením formuláře 

https://zakazky.muni.cz/vz00005634
mailto:michal.boros@ceitec.muni.cz


 

CEITEC – Central European Institute of Technology 

Masaryk University  

Kamenice 753/5, 625 00 Brno, Czech Republic 

www.ceitec.eu 

nabídky včetně příslušných příloh nebo jiných rovnocenných dokladů. 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY, PODMÍNKY PLNĚNÍ 

2.1. Předmětem veřejné zakázky je kompletní řešení, sestávající se z dodávky, instalace a zprovoznění uzlů 
objektového úložiště a klasického úložiště včetně nezbytné síťové infrastruktury úložiště. Součástí 
předmětu veřejné zakázky je poskytnutí rozšířené záruky včetně technické podpory (dále jen „rozšířená 
záruka“) ve formě reakce Next Business Day On-site (NBD) v lokalitě ul. Studentská, Univerzitní kampus 
Bohunice, Brno, pavilon A35 CEITEC. Instalací a zprovozněním se rozumí instalace hardware do 
stávajících rack skříní, zapojení všech síťových rozhraní, zapojení do elektrické sítě, spuštění hardware 
a ověření bezchybného chodu všech komponent. Úložiště je tvořeno klasickým úložištěm s kapacitou 
alespoň 3000 TB. 

Minimální požadavky na předmět veřejné zakázky jsou vymezeny technickými, obchodními a jinými 
smluvními podmínkami, které jsou součástí přílohy zadávací dokumentace. 

2.2. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 7 586 800 Kč bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). 
Uvedená předpokládaná hodnota je pro zadavatele z důvodu omezeného množství finančních 
prostředků rovněž cenou maximálně přípustnou! Vyšší nabídková cena je pro zadavatele 
neakceptovatelná a takové nabídky účastníků budou vyřazeny ze zadávacího řízení. 

2.3. Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary (dále jen „CPV“): 

Druh plnění CPV kód 

Souborové servery 48823000-3 

3. HODNOCENÍ NABÍDEK 

3.1. Podané nabídky budou hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti v níže Zvolte položku. 

Kritérium Váha kritéria 

Disková pole s čistou kapacitou [čistá 

kapacita SSD disků + čistá kapacita 

rotačních disků (TB)]  

95 % 

Celková nabídková cena (Kč bez DPH) 5 % 

Nejvýhodnější nabídkou je ta, která získá nejvyšší celkový počet bodů, tj. součet bodových ohodnocení 
získaných v dílčích kritériích vynásobených vahou příslušného kritéria. 

3.2. Způsob hodnocení nabídek podle kritéria Nabídková cena 

a) Nabídkovou cenou se rozumí cena za splnění předmětu veřejné zakázky.  

b) Nabídková cena bude stanovena v Kč bez DPH a bude uvedena ve formuláři nabídky. 

c) Nabídková cena bude hodnocena dle následujícího vzorce: 

 

𝑃𝑜č𝑒𝑡 𝑏𝑜𝑑ů =  
𝑛𝑎𝑏í𝑑𝑘𝑎 𝑠 𝑛𝑒𝑗𝑛𝑖žší 𝑐𝑒𝑛𝑜𝑢

ℎ𝑜𝑑𝑛𝑜𝑐𝑒𝑛á 𝑛𝑎𝑏í𝑑𝑘𝑎
∗ 5 

 



 

CEITEC – Central European Institute of Technology 

Masaryk University  

Kamenice 753/5, 625 00 Brno, Czech Republic 

www.ceitec.eu 

3.3. Způsob hodnocení nabídek podle kritéria „Disková pole s čistou kapacitou [čistá kapacita SSD 
disků + čistá kapacita rotačních disků (TB)]“ 

a) Diskovými poli s čistou kapacitou se rozumí disková pole připojená ke všem souborovým serverům 
skládající se alespoň ze dvou nezávislých částí polí: 1. nezávislá skupina pro SSD disky a 2. 
nezávislá skupina pro rotační disky. 

b) Disková pole s čistou kapacitou bude stanovena v TB, rozdělena na nezávislou skupinu pro SSD 
disky a nezávislou skupina pro rotační disky a bude uvedena ve formuláři nabídky 

c) Disková pole s čistou kapacitou bude hodnocena dle následujícího vzorce: 

 

𝑃𝑜č𝑒𝑡 𝑏𝑜𝑑ů    =  
Disková pole s čistou kapacitou  (TB) 

největší Disková pole s čistou kapacitou (TB) 
∗ 95 

4. KVALIFIKACE 

Dodavatelé jsou povinni prokázat kvalifikaci požadovanou zadavatelem. 

4.1. Základní způsobilost mají dodavatelé, kteří splňují požadavky dle § 74 odst. 1 písm. a) až e) ZZVZ. 

4.2. Požadavky na profesní způsobilost jsou zadavatelem stanoveny vzorovým čestným prohlášením ve 
formuláři nabídky. 

4.3. Pro splnění základní a profesní způsobilosti zadavateli stačí podepsaný formulář nabídky či 
podobné čestné prohlášení nebo doklady podle zákona.  

4.4. Vybraný dodavatel předloží na výzvu zadavatele originály nebo ověřené kopie dokladů o kvalifikaci. 
Zadavatel vyloučí dodavatele, který tyto doklady nepředloží. 

5. DALŠÍ POŽADAVKY A DOPORUČENÍ KE ZPRACOVÁNÍ 
NABÍDEK 

5.1. Nabídka musí být v plném rozsahu zpracována v českém nebo slovenském jazyce. Technické listy a 
dokumenty prokazující splnění požadovaných technických specifikací bude zadavatel akceptovat 
v anglickém jazyce. 

5.2. V případě rozporu mezi údaji uvedenými v dokumentech, 

a) jejichž předložení je zadavatelem v zadávacích podmínkách výslovně požadováno, a údaji 
uvedenými v ostatních dokumentech, které účastník v nabídce předložil, platí údaje uvedené v 
zadavatelem požadovaných dokumentech; 

b) jejichž předložení v nabídce zadavatel v zadávacích podmínkách nepožadoval, a údaji uvedenými 
v zadávacích podmínkách, mají přednost zadávací podmínky.  

Možnost postupu zadavatele dle § 46 ZZVZ tím není dotčena. 

5.3. Zadavatel není povinen k dokumentům a údajům, které účastník předložil v nabídce nad rámec 
povinností stanovených v zadávacích podmínkách, jakkoli přihlížet. 

5.4. Nabídky lze zpracovat výhradně v elektronické podobě. 

5.5. Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Účastník nesmí být současně osobou, jejímž 
prostřednictvím jiný účastník v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 



 

CEITEC – Central European Institute of Technology 

Masaryk University  

Kamenice 753/5, 625 00 Brno, Czech Republic 

www.ceitec.eu 

6. ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK,  

6.1. Nabídky je nutné podat nejpozději do 27. 7. 2020 10:00 hod. 

6.2. Nabídky se podávají prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na adrese veřejné zakázky. 

7. OSTATNÍ PODMÍNKY 

7.1. Zadavatel stanoví zadávací lhůtu v délce 3 měsíců. Po tuto dobu nesmí účastníci ze zadávacího řízení 
odstoupit. 

7.2. Účastníci nemají právo na náhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení. Ustanovení předchozí 
věty neplatí pro postup dle § 40 odst. 4 ZZVZ. 

7.3. V případě nejasností v zadávací dokumentaci jsou dodavatelé oprávněni po zadavateli požadovat 
vysvětlení zadávací dokumentace. Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace jsou dodavatelé povinni 
podávat výhradně prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

7.4. U vybraného dodavatele, je-li právnickou osobou, zadavatel zjistí údaje o jeho skutečném majiteli podle 
zákona o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu (dále jen 
„skutečný majitel“) z evidence údajů o skutečných majitelích, nebo vybraný dodavatel, v souladu s § 122 
odst. 5 ZZVZ před uzavřením smlouvy předloží zadavateli identifikační údaje osob, které jsou jeho 
skutečným majitelem, podle zákona č. 253/2008 Sb., o některých opatřeních proti legalizaci výnosů 
z trestné činnosti a financování terorismu, ve znění pozdějších předpisů, a doklady o vztahu těchto osob 
k dodavateli. 

7.5. Elektronický nástroj E-ZAK 

a) Veškeré úkony v rámci zadávacího řízení se provádějí elektronicky prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK, nestanoví-li zadavatel v zadávacích podmínkách nebo v průběhu zadávacího 
řízení jinak. Zadavatel dodavatele upozorňuje, že pro plné využití všech možností 
elektronického nástroje E-ZAK je třeba provést a dokončit tzv. registraci dodavatele. 

b) Zadavatel dodavatelům doporučuje, aby kontaktní osobu zadavatele požádali o přiřazení k veřejné 
zakázce nebo aby průběžně sledovali adresu veřejné zakázky. 

c) Zavedl-li zadavatel dodavatele do elektronického nástroje E-ZAK, uvede u něj jako kontaktní údaje 
takové, které získal jako veřejně přístupné, nebo jiné vhodné kontaktní údaje. Je povinností 
každého dodavatele, aby před dokončením registrace do elektronického nástroje E-ZAK své 
kontaktní údaje zkontroloval a případně upravil či doplnil jiné. 

d) Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK se považují za řádně 
doručené dnem jejich doručení do uživatelského účtu adresáta písemnosti v elektronickém nástroji 
E-ZAK. Na doručení písemnosti nemá vliv, zda byla písemnost jejím adresátem přečtena, případně, 
zda elektronický nástroj E-ZAK adresátovi odeslal na kontaktní emailovou adresu upozornění o tom, 
že na jeho uživatelský účet v elektronickém nástroji E-ZAK byla doručena nová zpráva, či nikoli. 

e) V souladu se zvyšujícími požadavky na kybernetickou bezpečnost dochází ke zpřísnění pravidel 
pro elektronickou komunikaci. Od 2. 4. 2020 není již možné podat nabídky, žádosti o účast, 
předběžné nabídky, žádosti o účast v DNS a další zprávy do zakázek uveřejněných na profilu 
zadavatele Masarykovy univerzity bez toho, aniž by měl dodavatel ověřenou identitu 
organizace v systému E-ZAK. Zadavatel proto doporučuje, aby si dodavatel vyřídil ověření identity 
co nejdříve. Ověření identity je možné pomocí datové schránky či přes uživatelskou podporu E-ZAK 
v souladu s uživatelskou příručkou pro dodavatele systému E-ZAK. 

f) Podmínky a informace týkající se elektronického nástroje E-ZAK včetně informací o používání 



 

CEITEC – Central European Institute of Technology 

Masaryk University  

Kamenice 753/5, 625 00 Brno, Czech Republic 

www.ceitec.eu 

elektronického podpisu jsou dostupné na: 

https://zakazky.muni.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf 

https://zakazky.muni.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf. 

 

 

 

 

Mgr. Jiří Nantl, LL. M. 
ředitel 

  

Příloha č. 1 – Technická specifikace 

Příloha č. 2 – Formulář nabídky 

Příloha č. 3 – Předloha návrhu Kupní smlouvy 

https://zakazky.muni.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://zakazky.muni.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf

		2020-06-23T09:45:58+0200




